

اساسنامه دو سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی ناپید شد

سختگویی شورای نگهبان اعلام کرد: اساسنامه دو سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی مازندران و دوغارون تأیید نشد. به گزارش خبرگزاری مهر، هادی طحطان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از تأیید اساسنامه دو سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی مازندران و دوغارون خیربر داد. متن پیام به شرح زیر است: «اساسنامه دو سازمان منطقه آزاد تجاری -صنعتی مازندران و دوغارون در جلسه شورای نگهبان بررسی شد و خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.»

خدمات رسانی مواکب پدافند

هوایی ارتش تا دهم شهریور به

زائران اربعین

معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: خدمت‌رسانی مواکب پدافند هوایی ارتش تا دهم شهریور به زائران اربعین حسینی در مرزهای خیرگران و نمرچین ادامه دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، امیرسرتیپ محمد یوسفی خوش قلب معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: مجموعه پدافند هوایی ارتش همگام با سایر سازمان‌ها و مبادی مربوطه در راستای خدمت‌رسانی به زائران اربعین امام حسین (ع) تمامی ظرفیت‌ها و بسترها را به کار گرفته و حضوری پر رنگ در نقاط مرزی (مهران و نمرچین) کشورمان داشته‌است. امیر سرتیپ خوش قلب ارائه خدمات بهداشتی، پزشکی و غذایی را بخشی از فعالیت‌های معاونت آماج و پشتیبانی این نیرو در جهت خدمت‌رسانی به ملت شریف ایران اسلامی دانست و افزود: با گرفتن گزارش روزانه از مواکب اربعین و اقدامات در حال انجام بحمدالله شاهد وضعیت مطلوب و رضایت بخشی هستیم.

عارف اصلاح بر نامه جامع

توسعه دریامحور را ابلاغ کرد

معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه هیئت وزیران درباره اصلاح برنامه جامع توسعه دریامحور از جمله تعیین نرخ سود پارانه‌ای تسهیلات مسکن شهرهای ساحلی را ابلاغ کرد. به گزارش اسپسنا، محمد رضا عارف ابلاغ تصویب نامه جلسه ۲۱ مرداد هیئت وزیران درباره اصلاح برنامه جامع تحقق سیاست‌های کلی توسعه دریامحور را به وزارتخانه‌های راه،صمت، اقتصاد، دفاع، جهاد، نفت، نیرو، کشور، تعاون، دادگستری، گردشگری، علوم و بهداشت و همچنین سازمان‌های برنامه و بودجه، محیط زیست، اداری و استخدامی و صداوسیما و بانک مرکزی و معاونت علمی - فناوری رئیس جمهور ابلاغ کرد.

کنعناي ننگ کودتای ۲۸

مرداد تا بد بر پیشانی آمربکا و انگلیس باقی خواهد ماند

سختگویی وزارت امور خارجه گفت: ننگ براندازی حکومت منتخب مردمی دکتر مصدق در ایران از طریق کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ و حمایت سیاسی، امنیتی و نظامی از استبداد، تا بد بر پیشانی رژیم‌های آمریکا و انگلیس باقی خواهد ماند. به گزارش سیاست خارجی ایران، ناصر کنعناي سختگویی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: برده‌داری، استعمار، کودتاها و دخالت‌های نظامی در دیگر کشورها، تنها بخشی از سابقه تاریک و ننگین مداخلات آمریکا و انگلیس در جهان است. وی گفت: ننگ براندازی حکومت منتخب مردمی دکتر مصدق در ایران از طریق کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ و حمایت سیاسی، امنیتی و نظامی از استبداد، تا بد بر پیشانی رژیم‌های آمریکا و انگلیس باقی خواهد ماند.

سختگویی وزارت دفاع،

انتظار داریم مجلس رای

اعتماد بالایی به امیر نصیرزاده

پدهد

سختگویی وزارت دفاع گفت: برنامه‌های امیر نصیرزاده در چار چوب تدابیر فرماندهی کل قوا و سیاست‌های ستاد کل نیروهای مسلح است که با احکام برنامه هفتم و اسناد بالادستی حوزه دفاعی، هماهنگ است و انتظار نمی‌رود رای اعتماد بالای نمایندگان مجلس را به وی به همراه داشته باشد. به گزارش اسپسنا، سردار رضا طلایی نیک درباره سوابق و برنامه‌های امیر عزیز نصیرزاده در وزارت دفاع، گفت: امیر نصیرزاده از فرماندهان موفق ارتش جمهوری اسلامی ایران است که با خدمت در نیروی هوایی ارتش و اسناد کل نیروهای مسلح درای تجارب مناسب در حوزه دفاعی است.

بولتون: اسرائیل وقفه‌ای برای از سرگیری

جنگ می خواهد

پس از اطلاعیه کا سفید مبنی بر ادامه مذاکرات آتش بس غزه در روزهای آتی در قاهره، مشاور سابق امنیت ملی امریکانسیت به‌نزدیکی پایان این مذاکرات ابراز شک و تردید کرد و گفت حماس خواستار برقراری آتش بس دائمی است اما تل آویووقفه‌ای می‌خواهد دوباره جنگ را از سر بگیرد. به گزارش ایسنا، یک مقام ناشناس آمریکایی به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت: «میانجیگران آماده توافق آتش بس و تبادل اسرایی شدند.» «جان بولتون» مشاور سابق امنیت ملی آمریکا در گفت‌وگو با تلویزیون «میوزنیشن» بیان کرد: «سوال واقعی این است که دقیقاًچه چیزی قرار است علاوه بر تبادل اسرا رخ دهد، و به نظر من این جایی است که حماس و اسرائیل در آن واقعا از هم فاصله دارند.»

رسانه صهیونیستی: دشمنان، نقطه کور اسرائیل

را شناسایی کرده‌اند

رسانه‌های رژیم صهیونیستی باالشاره بهضعفارتش این رژیم در مقابله با پهپادهای محور مقاومت تأکید کردند که دشمنان نقطه کور رژیم اسرائیل را شناسایی کرده‌اند و شیخ استفاده گسترده از این پهپادها به عنوان یک سلاح مهم، موثر وراز بر سر صهیونیستها سایه افکنده‌است. به گزارش ایرنا، روزنامه صهیونیستی «دفار» در گزارشی درباره تهدید پهپادی علیه رژیم اسرائیل نوشت: پهپادها برای دشمنان اسرائیل ا رزان تر و در دسترس تر شده‌اند و پیشرفت‌های فناوری جدید به این‌ها برای هدف قرار دادن نظامیان و جبهه داخلی اسرائیل قابلیت‌های متفاوتی داده است. این روزنامه افزود که پهپادها علیه رژیم اسرائیل روز به روز افزایش می‌یابد و ترس این رژیم از سناریوی پرتاب همزمان هزاران فرزند از آنها افزایش یافته‌است.

سیاست NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda

نقطه ضعف بزرگ صهیونیست‌ها در برابر ایران



ارتش ایران

در لحظه و کوتاه مدت، فکر می‌کند و تصمیم‌سازی می‌کند. موضوعی که نمود عینی خود را در قالب کارزار تروریستی این رژیم در سطح منطقه و ترور فرماندهان و چهره‌های برجسته محور مقاومت به نمایش گذاشته است. با این حال، ایران در مواجهه و دشمنی با رژیم اشغالگر قدس، کاملاً همدغد نیست و تاوم با رهبر عمز صهیونیستی که در طی سسال‌های اخیر، پله پله

وزیر پیشنهادی اطلاعات،

سرویس‌های اطلاعاتی ۵۳ کشور جهان «میز ایران» دارند

وزیر پیشنهادی اطلاعات گفت: امروز سرویس‌های اطلاعاتی ۵۳ کشور جهان «میز ایران» دارند و بسیاری از پروژه‌های ضدامنیتی با مشارکت بازیگران مختلف و تقسیم کار صورت می‌پذیرد. به گزارش خبرنگار تسنیم، ججت‌الاطلاعات سید اسماعیل حسین‌وزیر اطلاعات پیشنهادی دولت چهاردهم در دومین روز بررسی صلاحیت‌های وزرا داد. این جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی سخنانی ضمن گرم‌یادداشت یاد و خاطره شهدا بیان کرد: بنده از نمایندگانی که در حمایت از وزارت اطلاعات سخنانی را مطرح کرده‌اند، تشکر می‌کنم. وی افزود: بر اساس قانون تأسیس وزارت اطلاعات، تولید اطلاعات و مشارکت در تأمین امنیت ملی دو وظیفه اصلی این‌وزار تخانه است که توسط سسر‌بازان گمنام امام زمان (عج) با الهام از اندیشه‌های امام و رهبری از طریق اقدامات امنیتی، صیانتی، تأمینی و مقابله‌ای صورت می‌گیرد. وزیر پیشنهادی اطلاعات عنوان کرد: امروز در نقطه‌ای ایستاده‌ایم که قدرت، امنیت و اقتدار کشور مورد توجه اندیشمندان و سیاستمداران جهان و مورد اعتراف دولت و دشمن است. وی تصریح کرد: امروز سرویس‌های اطلاعاتی ۵۳ کشور جهان «میز ایران» دارند و بسیاری از پروژه‌های ضدامنیتی با مشارکت بازیگران مختلف و تقسیم‌کار صورت می‌پذیرد.

وزیر پیشنهادی اقتصاد،

مشکلات اقتصادی به بحران نزدیک شده است

وزیر پیشنهادی اقتصاد گفت: من زمانی این مسئولیت را به‌عهده می‌گیرم که مشکلات اقتصادی به بحران نزدیک شده و راه پر خطری در پیش روی سیاست‌گذاری اقتصادی با انتخاب‌های محدود وجود دارد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، عبدالناصر همتی وزیر پیشنهادی دولت چهاردهم برای وزیر اقتصاد و دارایی در جلسه علنی مجلس در تبیین برنامه‌های خود بیان کرد: اولویت امروز کشور مسائل اقتصادی است و رهبر معظم انقلاب در مراسم تحفیز ریاست جمهوری نیز همین نکته را بیان کردند. من خود را موظف دیدم در این مسئولیت، تجارب و یافته‌های علمی را در اختیار شما خدمت با مردم عزیزمان قرار دهم. وی افزود: اقتصاد ما نیازمند تلاش همگانی است و باید با تمام قوا برای بهبود وضعیت اقتصاد کشور و حل مشکلات معیشت مردم قدم برداشت. باانتخاب دولت وفاق ملی، بر برنامه‌ام برای این‌وزار تخانه در اصلاح رویه‌های حکمرانی اقتصادی را به‌جمعه دادم و همت خود را برای رفع مشکلات اقتصادی با حکمرانی، برنام‌ریزی، کمک قوا و تعامل خارجی خواهم گذاشت. وزیر پیشنهادی اقتصاد عنوان کرد: ثبت اقتصادی، پایین بودن تورم، رشد اقتصادی بالا، کاهش بیکاری و کاهش فقر را در برنامه‌ام دارم.

آماده‌باش کامل «حشد شعبی»

برای تأمین امنیت مراسم اربعین

یکی از فرماندهان نیروهای حشد شعبی از استقرار گسترده و بی‌سابقه این نیروها در مرزهای غربی استان کربلا برای تأمین امنیت زائران مراسم اربعین حسینی (ع) خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المعلومه، «صلاح قاضل العیساوی» فرمانده تیپ ۵۴ نیروهای حشد شعبی در استان الاتیار تأکید کرد که این نیروها به‌صورت بی‌سابقه‌ای در مرزهای غربی کربلای معلی مستقر شده‌اند. وی در ادامه افزود: نیروهای حشد شعبی در استان الاتیار خود را برای پیاده کردن طرح امنیتی مربوط به تأمین مراسم اربعین حسینی (ع) در استان کربلا آماده کرده‌اند. العیساوی اضافه کرد: تدابیر امنیتی شدیدی در این منطقه از بخش عامریه الصمود واقع در جنوب شهر فلوچه گرفته تا مرزهای استان کربلا اتخاذ شده‌است.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

شکاف‌ها را کاهش می‌دهد. طرح پیشنهادی جو یابدن سه مرحله‌ای است که مرحله نخست شامل آتش‌بس کامل به مدت شش هفته می‌شود. در این مرحله همچنین نظامیان اشغالگر از تمام مناطق پر جمعیت غزه عقب‌نشینی می‌کنند و حماس نیز شماری از گروگان‌ها را، شامل زنان، سالخوردگان و مجروحان، آزاد می‌کند. در مرحله دوم که آن هم شش هفته به طول خواهد انجامید، نظامیان اشغالگر به طور کامل از بازه یک غزه عقب‌نشینی می‌کنند و حماس همه گروگان‌های باقی‌مانده زنده را آزاد خواهد کرد.
یابدن گفته‌است که اگر طرفین به این توافق ملزم بمانند، آن‌گاه توقف دائم درگیری‌ها را خواهیم داشت و پس از آن نیز مرحله سوم آغاز می‌شود که شامل بازسازی غزه و برقراری ثبات در این منطقه، تحت حمایت ایالات متحده از یک طرف آمریکا همچنان اصرار دارد از مسیبر دیپلماسی، مقاومت را و اتار به خودداری استفاده از حق پاسخ‌گویی در قبال ترور هتیه و حمله به اسرائیل و نهایتاً قبول آتش بس کند، در طرف دیگر مقامات این کشور دستت به تهدید می‌زند. همچنان که روز جمعه هم زمان با ادامه مذاکرات، آمریکا ایستادگی کرد که محور مقاومت در صورت حمله به اسرائیل در پاسخ به ترور هتیه با پیامدهای فاجعه بار روبه‌رو خواهد شد و آتش‌بس غزه را از مسیبر خود خارج خواهد کرد.

مذاکرات توخالی با هدف فرصت‌سوزی برای محور مقاومت

اگرچه حماس در مذاکرات دوحه شرکت نکرد ولی اعلام کرد که در جریان برگزاری آن، برای انتقام کشته شدن فؤاد شکر از فرماندهان ارشدش توسط اسرائیل، دست به تلافی نمی‌زند شاید حماس با این اقدام نمی‌خواست مسئولیت خرابکاری در مذاکرات با توافقی احتمالی را بر عهده بگیرد. اما طرف اسرائیلی با اینکه بر سر میز مذاکرات نشسته بود همچنان به مواضع خود اصرار و به بمباران غزه ادامه می‌داد. به نظر می‌رسد رژیم اشغالگر نه تنها به دنبال آتش بس نیست بلکه خواهان تداوم مذاکرات توخالی است تا از آن به عنوان پوششی برای تداوم جنایت‌های خود علیه ملت فلسطین استفاده کند. نکته دیگر که از اهمیت بالایی بر خود را این است که با گذشتن از گذشته در اکثر رسانه‌های خبری این گزاره شکل گرفت که محور مقاومت پاسخ احتمالی به اسرائیل در پی ترور اسماعیل هتیه را موکول به طرحی مذاکرات صلح دوحه کرده‌است از این رو هدف مهم غربی‌ها از برگزاری مذاکرات دوحه این بود که نتیجه فضای مذاکرات را مثبت جلوه دهند تا بر پاسخ مقاومت تأثیر بگذارند و آنها را از حملات تلافی‌جویانه منصرف کند. اما باید گفت تأثیر بر زمان یا شدت پاسخ مقاومت فقط در صورتی است که همه شرایط حماس پذیرفته شوند و به ویژه اینکه اکنون یحیی سنوار در رأس دفتر سیاسی قرار گرفته و همکاری در جنبش بیشتر از قبل شده و اصرار بر پذیرش شرایط حماس هم افزایش یافته است. در چنین شرایطی بعید است نتایج‌آور زیر بار شروط حماس برود مگر اینکه امر یک‌افشار جدی و واقعی وارد کند که باز هم این اقدام از سوی یابدن بعید است.

سیاست خارجه

ترامپ،

من از «هریس» خوش‌قیافه‌ترم!

رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که از هر تربیونی برای تخریب رقیب دموکرات خود استفاده می‌کند، این بار در گردهمایی سنسلیواتا گفت که کاملاً هریس خوش‌قیافه‌تر است. به گزارش همشهری آنلاین، «آن‌ها می‌گویند»، «نه، بزرگ‌ترین مزیت او این است که زن زیبایی است». من هرگز چنین فکری نمی‌کنم. من از او خوش‌قیافه‌ترم! این‌ها بخشی از اظهارات «دونالد ترامپ» در گردهمایی انتخاباتی در شهر «ویلکس بار» ایالت پنسیلوانیا است که برای تخریب رقیب دموکرات خود، «کاملاً هریس» مطرح کرد. طبق گزارش شبکه ای بی‌سی، رئیس‌جمهور پیشین ایالات متحده آمریکا بار دیگر از گر دهمایی انتخاباتی خود برای حمله به کاملاً هریس در ارتباط با مسائل اقتصادی، کناره‌گیری یابدن از رقابت‌های انتخاباتی و همچنین حملات شخصی به ظاهر هریس استفاده کرد. ترامپ بار دیگر از نشریه تأیید برای منتشر کردن تصویر کاملاً هریس بر روی جلد خود انتقاد کرد و گفت که از هریس خوش‌قیافه‌تر است. رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در جریان صحابه هفته گذشته خود با مالک شبکه ایکس ایلان ماسک، از هریس بعنوان یک زن زیبا نام برده بود. با این حال او در گردهمایی انتخاباتی در پنسیلوانیا گفت «هرگز یک زن را زیبا خطاب نکنید، زیرا این‌سپان پایان کار سیاسی شما خواهد بود، لطفاً… اما من می‌گویم من خیلی خوش‌قیافه‌ترم. من خوش‌قیافه‌تر از کاملاً هستم.»

^[1] رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که از هر تربیونی برای تخریب رقیب دموکرات خود استفاده می‌کند، این بار در گردهمایی سنسلیواتا گفت که کاملاً هریس خوش‌قیافه‌تر است

^[2] رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که از هر تربیونی برای تخریب رقیب دموکرات خود استفاده می‌کند، این بار در گردهمایی سنسلیواتا گفت که کاملاً هریس خوش‌قیافه‌تر است